Директору
 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»
Е.А. Сивицкой
 от_______________________________________________
                                                                                 (Ф. И. О полностью)

заявление

Прошу принять моего ребенка______________________________________
                                                                     (фамилия, имя, отчество ребенка)
в подготовительную группу «Солнышко»

прибывшего (д\с) _______________гражданство_______________________

 Домашний адрес: г. Салехард, ул.__________________________

Дом. _________кв.___________

Мать___________________________________________________________
                                                    (Фамилия имя отчество полностью)
Контактный телефон____________________________

                                     (место работы, должность)
Отец___________________________________________________________
                                                    (Фамилия имя отчество полностью)
Контактный телефон____________________________

                                     (место работы, должность)

[bookmark: _GoBack] «_____»_________2020г.                             Подпись________________